¥

Qnbalts-Berzeidynif.

Hanfer-, Familien- und Seelenzafl

per Stadt Wiebaden nady der VolEs-

%I;lgng am Sdluffe bes Jahres
5 s

Dijtrict3-Cintheilung der Stadt .
Ulphabetijdes BVerzerchnif ber Giefi-
en Ginwolner mit Bemerfung thres
tanded ober Gefchiftes, der Stragen,
in mweldjen bdiefelben twohnen, und
ber Haudnummer Jic i
LBerzeidhnif der Hiufer nad ven Haus-
nummern und Gigenthitmer derfelben
PergeichniR der Hergoglichen umd
ftabtijchen Behbrden, bifentlichen In-
ftituten, RKirdengemeinden, Schulan-
ftalten, wiffenfjaftlicien unbd getverd-
lidhen Beretnen, milben Stiftungen ac.
in alpbabetijdher Ordnung 5
Stavtijche Behvrden
Stadtijde Schulen .
Hergogliched Theater . . . .
QBerzerdhnmf der Fraditfubrlette und
Boten mit Angabe der hiefigen Hiufer,
mwofelbft biefelben Auftvige entgegen-
L R S T G R
Berzeidnify der Bhiefigen Ginwobner
nadg igrm Gewerben und Gefdyaften
in alphabetijdher Orbnung. . .
RNacdhtrag und Berichtigungen .
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150
167
169
173 .

176

180
27
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